
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про погодження постановки на облік 
при міськвиконкомі громадян, які 
бажають отримати земельну ділянку під 
індивідуальне житлове будівництво 

 
 
 

 
 Керуючись Положенням про умови постановки громадян на облік та 

розподіл земельних ділянок під індивідуальне будівництво в м. Івано-

Франківську, затверджене рішенням виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради за № 452 від 17.11.2006 року виконавчий 

комітет міської ради 

 
в и р і ш и в: 

 

 1. Погодити постановку на облік при міськвиконкомі громадян, які 

бажають отримати земельну ділянку під індивідуальне житлове 

будівництво з дати написання заяви, згідно додатку. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зіновія Фітеля. 

 

 

 

 

 

Міський голова     Віктор Анушкевичус 



 

 

 

 

   

ДОДАТОК 

    

до рішення 

виконавчого 

комітету 

    

Івано-

Франківської 

міської ради 

    

від 

___________ 

року № ____ 

        

        Список громадян, які бажають отримати земельну ділянку під 

індивідуальне житлове будівництво, 
 для постановки на облік при міськвиконкомі 
 

        

№ 

п/п 

Прізвище, 

ім'я, по 

батькові 

Адреса 

проживання 
Пільга 

Дата 

постановки на 

земельний 

облік (дата 

написання 

заяви) 

Тип 

черги 

Порядковий 

номер  

 1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 

ОСОБА 

1   

Ін.війни 

ІІ гр. 16.07.2014 

Пільгова 

№ 1 438 
 

        

        

                

 

Керуючий справами 

виконавчого 

комітету 

 

Андрій Лис 
    


